
№

1 ～

～

～

～

3 ～

～

5 ～

6 ～

7 ～

8 ～

10 ～

11 ～

12 ～

13 ～

14 ～

15 ～

～

17 ～

19

20 ～

21 ～

22 ～

23 ～

24 ～

25 ～

26 ～

27 ～

28

29 ～

30 ～

31 ～

32 ～

33 ～

前日開会式

18 ラグビー

登山 6/13 （木）

石川県卯辰山相撲場 ＪＲ金沢駅 前日開会式

6/16 （日） 燕市吉田ふれあい広場 JR北吉田駅

前日開会式ソフトボール

富山地方鉄道富山港
線　蓮町駅

6/15

バスケットボール 6/15 （土）

富山地方鉄道　上市駅

レスリング

令和６年度 北信越高等学校体育大会

新体操 6/14 （金） 6/15 （土） 金沢市総合体育館 ＪＲ金沢駅

JR塩沢駅

体操 6/16 （日） 金沢市総合体育館

前日開会式

アーチェリー 6/15 （土）

ＪＲ金沢駅

～ 6/16 （日）

（女子）岩瀬スポーツ公園・補助球場

6/16 （日）

富山県立上市高等学校トレーニングハウス

卓球 6/15

サッカー 6/14 （金） 6/16 （日） 日東シンコースタジアム丸岡サッカー場

富山地方鉄道富山港
線　蓮町駅

相撲

ＪＲ金沢駅 前日開会式

6/16 （日） 宝達志水総合体育館 ＪＲ宝達駅

～

ＪＲ能美根上駅

5/19 （日）

ＪＲ明峰駅

ハンドボール 6/15 （土）

6/15 （土）

前日開会式

前日開会式

6/16 （日） 東京学館新潟高等学校

6/15 （土） 南魚沼市　巻機山周辺・上田農村環境改善センター

石川県ラグビー競技場

6/16

6/16

（男子）岩瀬スポーツ公園

（日）

6/16 （日）

（日） 高岡市竹平記念体育館

（日） アルビス小杉総合体育センター

小松市民センター

JR新潟駅

16 体操

JR笹津駅

テニス 6/15 （土） 6/16 （日） 富山県岩瀬スポーツ公園　テニスコート
富山地方鉄道富山港
線　蓮町駅

前日開会式

ローイング 6/15 （土） 6/16

柔道 6/15 （土） 6/16

（日） 富山県漕艇場

6/16

JR長野駅

JR丸岡駅

JR福井駅

6/15 （土） 6/16 （日） 南長野運動公園テニスコート JR篠ノ井駅

（土） 6/16 （日） 福井県営体育館

6/15 （土） 6/16 （日） 長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

前日開会式

弓道 6/15 （土） 6/16 （日） 長野運動公園総合運動場弓道場 しなの鉄道　北長野駅

三国ヨットハーバー

ソフトテニス

（日）

ウエイトリフティング 6/15 （土） 6/16 （日） 坂井高等学校 第一体育館

前日開会式

JR丸岡駅

7/21 （日） 新潟県立柏崎アクアパーク JR柏崎駅

バドミントン 6/15 （土） 6/16 （日） 長岡市市民体育館 JR長岡駅 前日開会式

7/21 （日） ダイエープロビスフェニックスプール JR長岡駅

飛込 7/20 （土） 7/21 （日） ダイエープロビスフェニックスプール JR長岡駅2 水泳

競泳 7/19 （金）

水球 7/20 （土）

ボクシング 6/14 （金）

4

6/15

フェンシング 6/15 （土）

9 （土）

（土）

6/8 （土）

富
山

定通制 10/19 （土） 10/20 （日） かほく市総合体育館　他７会場 ＪＲ金沢駅

カヌー 6/15 （土） 6/16 （日） 富山県上市カヌー競技場 富山地方鉄道　上市駅

（日）

石
川

なぎなた 6/15 （土）

あいの風とやま鉄道　小杉駅

富山県総合体育センター、富山市総合体育館、滑川市総合体育センター JR富山駅

JR高岡駅

6/9 （日） 弥彦競輪場 JR弥彦駅

ロード 6/10 （月） 日本海間瀬サーキット
JR巻駅乗換ウエスト観光
バス間瀬線間瀬本村下車

前日開会式

石川県立金沢錦丘高等学校、北國銀行スポーツセンター、
小松市立高等学校、石川県立小松明峰高等学校

開催県 競技種目 期　　日 競技会場 最寄駅 備考

新
潟

陸上競技 6/13 （木） 6/16 （日） デンカビックスワンスタジアム JR新潟駅

前日開会式

自転車

自転車 トラック

えちぜん鉄道三国港駅 前日開会式

バレーボール 6/15 （土） 6/16 （日） 福井市体育館・勝山市ジオアリーナ ＪＲ福井駅 前日開会式

ヨット 6/15 （土） 6/16

前日開会式

剣道 6/14 （金） 6/16 （日） 長野市真島総合スポーツアリーナ（ホワイトリング） JR川中島駅

福
井

長
野

少林寺拳法 6/15 （土） 6/16 （日） 長野県立武道館 JR北中込駅

ホッケー 6/14 （金） 6/16 （日） 越前町朝日総合運動場 JR鯖江駅

駅伝競走 11/17 （日） 大町市運動公園陸上競技場及び付属長距離競走路 JR信濃大町駅

空手道


