令和6年度 北信越高等学校体育大会

開催県	No.	競技種目		ļ	明 E	3		競技会場	最寄駅	備考
新潟	1	陸上競技	6/13	(木)	~	6/16	(日)	デンカビックスワンスタジアム	JR新潟駅	
	2	競泳	7/19	(金)	~	7/21	(日)	ダイエープロビスフェニックスプール	JR長岡駅	
		水泳 飛込	7/20	(土)	~	7/21	(日)	ダイエープロビスフェニックスプール	JR長岡駅	
		水球	7/20	(土)	~	7/21	(日)	新潟県立柏崎アクアパーク	JR柏崎駅	
	3	バドミントン	6/15	(土)	~	6/16	(日)	長岡市市民体育館	JR長岡駅	前日開会式
		自転車 トラック	6/8	(土)	~	6/9	(日)	弥彦競輪場	JR弥彦駅	前日開会式
	4	自転車 ロード	6/10	(月)				日本海間瀬サーキット	JR巻駅乗換ウエスト観光 パス間瀬緑間瀬本村下車	
	5	フェンシング	6/15	(土)	~	6/16	(日)	東京学館新潟高等学校	JR新潟駅	前日開会式
	6	登山	6/13	(木)	~	6/15	(土)	南魚沼市 巻機山周辺・上田農村環境改善センター	JR塩沢駅	
	7	アーチェリー	6/15	(土)	~	6/16	(日)	燕市吉田ふれあい広場	JR北吉田駅	
富山	8	バスケットボール	6/15	(土)	٧	6/16	(日)	富山県総合体育センター、富山市総合体育館、滑川市総合体育センター	JR富山駅	前日開会式
	9	ソフトボール	6/15	(土)	~	6/16	(日)	(男子)岩瀬スポーツ公園	富山地方鉄道富山港 線 蓮町駅	前日開会式
	Э		0/15					(女子)岩瀬スポーツ公園・補助球場	富山地方鉄道富山港 線 蓮町駅	削口册云式
	10	柔道	6/15	(土)	٧	6/16	(日)	アルビス小杉総合体育センター	あいの風とやま鉄道 小杉駅	前日開会式
	11	ローイング	6/15	(土)	٧	6/16	(日)	富山県漕艇場	JR 笹 津駅	
	12	レスリング	6/15	(土)	~	6/16	(日)	高岡市竹平記念体育館	JR高岡駅	
	13	テニス	6/15	(土)	~	6/16	(日)	富山県岩瀬スポーツ公園 テニスコート	富山地方鉄道富山港 線 蓮町駅	前日開会式
	14	ボクシング	6/14	(金)	~	6/16	(日)	富山県立上市高等学校トレーニングハウス	富山地方鉄道 上市駅	
	15	カヌー	6/15	(土)	~	6/16	(日)	富山県上市カヌー競技場	富山地方鉄道 上市駅	
石川	16	体操	6/16	(日)				金沢市総合体育館	JR金沢駅	
	10	新体操	6/14	(金)	~	6/15	(土)	金沢市総合体育館	JR金沢駅	
	17	ハンドボール	6/15	(土)	~	6/16	(日)	石川県立金沢錦丘高等学校、北國銀行スポーツセンター、 小松市立高等学校、石川県立小松明峰高等学校	JR金沢駅	前日開会式
	18	ラグビー	6/15	(土)	~	6/16	(目)	石川県ラグビー競技場	JR能美根上駅	前日開会式
	10		0, 10					小松市民センター	JR明峰駅	
	19	相撲	5/19	(日)				石川県卯辰山相撲場	JR金沢駅	前日開会式
	20	なぎなた	6/15	(土)	~	6/16	(日)	宝達志水総合体育館	JR宝達駅	
	21	定通制	10/19	(土)	~	10/20	(日)	かほく市総合体育館 他7会場	JR金沢駅	
福井	22	バレーボール	6/15	(土)	~	6/16	(日)	福井市体育館・勝山市ジオアリーナ	JR福井駅	前日開会式
	23	サッカー	6/14	(金)	~	6/16	(日)	日東シンコースタジアム丸岡サッカー場	JR丸岡駅	
	24	卓球	6/15	(土)	~	6/16	(日)	福井県営体育館	JR福井駅	前日開会式
	25	ホッケー	6/14	(金)	~	6/16	(日)	越前町朝日総合運動場	JR鯖江駅	
	26	ウエイトリフティン	グ 6/15	(土)	~	6/16	(日)	坂井高等学校 第一体育館	JR丸岡駅	前日開会式
	27	ヨット	6/15	(土)	~	6/16	(日)	三国ヨットハーバー	えちぜん鉄道三国港駅	前日開会式
長野	28	駅伝競走	11/17	(日)				大町市運動公園陸上競技場及び付属長距離競走路	JR信濃大町駅	前日開会式
	29	ソフトテニス	6/15	(土)	~	6/16	(日)	南長野運動公園テニスコート	JR篠ノ井駅	
	30	剣道	6/14	(金)	~	6/16	(日)	長野市真島総合スポーツアリーナ(ホワイトリング)	JR川中島駅	
	31	弓道	6/15	(土)	~	6/16	(日)	長野運動公園総合運動場弓道場	しなの鉄道 北長野駅	
	32	空手道	6/15	(土)	~	6/16	(日)	長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)	JR長野駅	前日開会式
	33	少林寺拳法	6/15	(土)	~	6/16	(日)	長野県立武道館	JR北中込駅	